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
Solgt

Solgt

0101



OMRÅDET

Rammetillatelse på tomten tilsier utbygging av 
14 eneboliger i rekke på øvre del av feltet og tre stk 
6- mannsboliger på sydsiden av området. 

Leilighetene i Fjellfoten Hage har fått en fin start, da 
det ble solgt 3 av seks enheter til nyetablerte boligkjø-
pere i første salgstrinn. Først leilighetsbygg er nå under 
oppføring med ferdigstillelse i august 2021.

Dette prospektet omhandler de tre gjenstående leilig-
hetene i Spireavegen 37, Spireavegen 15 og eneboligene 
i Spireavegen 51, 53, 55 og 57

		             	Solgt

			   Til salgs, ferdigstilles 2022

37
15

65

61

59
57

53
55

51

63

1514

N

6363 65 61

37

15

0101

0101

0201

0201

0102

0102

0202

0202

0103

0103

0203

0203

6359

5551 5753

Til salgs, ferdigstilles august 2021

Solgt

Solgt

Til salgs, ferdigstilles august 2021

Til salgs, ferdigstilles august 2021

Solgt

Til salgs, ferdigstilles mai/juni 2022

Solgt

Til salgs, ferdigstilles mai/juni 2022

Solgt

Til salgs, ferdigstilles mai/juni 2022

Til salgs, ferdigstilles mai/juni 2022



ENEBOLIG
Romerikshus AS tilbyr moderne og spen-
nende 2-planshus med carport og stor 
balkong. Store vindusflater vil sørge for 
gode lysforhold og en frisk atmosfære.

Spireavegen 51, 53, 55 og 57
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ENEBOLIG 
Moderne og spennende 2-planshus med carport  
og stor balkong

1. etg

2. etg
Eneboligene er oppført som det vi oppfatter som spennende og moderne 2-plans-
hus med carport og stor balkong. Inngang ligger i ly av carporten, og fører inn til 
et romslig entreparti hvor tre soverom og bad/vaskerom venter deg i første etasje. 

En åpen trapp fører deg opp til andre etasje hvor du finner en åpen stue med 
utgang til stor balkong, som blir et flott uterom i forlengelsen av stuen. I motsatt 
ende finner du kjøkken med plass til spiseplass, samt WC og bod. 

Huset er lyst og moderne med særpreg, legg spesielt merke til takhøyde i andre 
etasje og utsyn fra kjøkken og terrasse.

Plantegninger

1. ETG

3
Ant. soverom

28,6 m2

Bruksareal (BRA)  
Carport og åpent overbygd areal

108,3
Bruksareal (BRA)

2
Etg

98,4 m2

Boligareal (P-rom)

5.

Plantegninger

2. ETG

3
Ant. soverom

28,6 m2

Bruksareal (BRA)  
Carport og åpent overbygd areal

108,3
Bruksareal (BRA)

2
Etg

98,4 m2

Boligareal (P-rom)

6.

BRA 136,9

P ROM 98,4

3 850 000
fra kr

Plantegninger for eneboliger
Spireavegen 51, 53, 55 og 57

1918

51: 	kr	 3 950 000

53: 	kr	 3 950 000

55: 	kr	 3 850 000

57: 	kr	 3 900 000 



INNREDNING OG FARGER /
BILDER FRA SPIREAVEGEN 65

ENEBOLIG / MATERIALVALG OG FARGER

Utvendig farge
Husene blir malt utvendig i farge varmgrå Varmgrå (S3504-Y19R) 
 
Gulv: I stue og kjøkken, samt soverom og bod vil det være hvitlassert trestavs eike-
parkett, med hvite fotlister. I entre vil det være fliser av type Zeus Negro 30x30 sort 
spettet m/grå fugemasse. På bad i første etasje vil det være mørk grå fliser «Feel Gra-
fite» 20x20 grå spettet med grå fugemasse. Ca. 1x1m, 1-1,5cm nedsenket dusjnisje med 
mosaikk tilpasset gulvflisen. På wc i andre etasje samt bod vil det være gulvbelegg 
med hvite fotlister, i sportsbod ubehandlet betong.

Vegger: Oppført hus i Spireavegen 61 er malt innvendig i hvit farge. Husene som nå 
legges ut blir oppført med gipsvegger, og kjøper kan velge fire valgfrie farger i boligen 
uten tillegg i prisen.  

På bad vil det være fliser av type Fortissimo 3091 HG White Tile S F05 eller tilsvarende. 
Også her vil det være hvite utforinger og gerikter.

Himling har malte gipsplater i farge Bomull 1453 med takhøyde 240 cm, skråhimling i 
stue som gir en god romfølelse og opptil 320 cm takhøyde. Det vil være hvite taklister 
i overgang vegg tak på bad. Øvrige rom leveres uten taklister. 

Elektro: Leveres iht. krav  NEK400 

Kjøkken: Blandebatteri, svingbart, uttak for tilkobling av oppvaskmaskin. Det leveres 
hvitevarer fra Electrolux, stekeovn, induksjonsstopp, integrert kjøleskap med fryser og 
integrert oppvaskmaskin 

Bad/vask: Vegghengt klosett, vannsparende dusj m/batteri og slangeholder, dusjhjør-
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